
 

 

   

 

   
   

 
SAMRÅD 

 
Detaljplan för östra Malmberget etapp 2, del av fastigheterna Robsam 1:1, 
Malmberget 8:1 samt Malmberget 8:17, Gällivare kommun 

  
Kommunen har tagit fram ett förslag till att anta en detaljplan för östra Malmberget 

etapp 2, del av fastigheterna Robsam 1:1, Malmberget 8:1 samt Malmberget 8:17. 
Planområdet ligger i östra Malmberget, cirka 4 kilometer norr om Gällivare centrum och 
omfattar cirka 15 hektar. 
 
Syftet med detaljplanen är att ändra nuvarande markanvändning inom planområdet till 

kvartersmark för gruvindustri och på så vis möjliggöra för fortsatt gruvdrift i 
Malmberget. Inom planområdet kommer ingen gruvverksamhet att bedrivas. I stället 
skapas ett område av återställd naturmark och en grön miljözon mellan gruvan och 

omgivningen. Syftet är därför också att skapa goda förutsättningar för etablering av 
vegetation av naturkaraktär, att begränsa möjligheten till permanenta upplag samt 

möjliggöra vissa byggnader för områdets behov. 
 
Planen handläggs med ett utökat förfarande. Detaljplanen avviker mot den fördjupade 

översiktsplanen för Gällivare, Malmberget och Koskullskulle. Genomförande av planen 
kan antas medföra en betydande miljöpåverkan, en miljökonsekvensbeskrivning har 

därför tagits fram för området och är en del av planhandlingarna.  
 

Detaljplanen är ute på samråd från 13 juni till och med 22 augusti 2025. Handlingarna 

finns tillgängliga på samhällsbyggnads- och teknikförvaltningen (intill receptionen i 
kommunhuset) och även på kommunens hemsida www.gallivare.se/detaljplan under 

samrådstiden. 
 
Om ni har frågor gällande planförslaget finns möjlighet att boka in ett möte med 

planavdelningen, kontakta sam@gallivare.se för tidsbokning. 
 

Den som vill lämna synpunkter på förslaget eller miljökonsekvensbeskrivningen ska göra 
det under samrådstiden och de ska framföras skriftligen till Gällivare kommun, 
samhällsbyggnads- och teknikförvaltningen, 982 81 Gällivare eller sam@gallivare.se, 

senast den 22 augusti 2025. Märk yttrandet med diarienummer KS/2025:363. 
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